FRANCISCO DE SO IZA
Vereador

) 	Rosângela A. rrilha
Assistente Legislativo

Francisco de Souza
Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N° 14, DE 4 DE FEVEREIRO DE 2019.
(Do Vereador Francisco de Souza - Caninha)

PROTOCOLADO

PROCESSO N°   On   /2019

CM-PALMITAL   OLI  /0c), /2019

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Art. 134, do Regimento
Interno, seja encaminhado oficio ao Excelentíssimo Senhor José Roberto Ronqui,
DD. Prefeito Municipal de Palmital, solicitando-lhe seja informado, a esta Casa de
Leis, em que estágio se encontra a atuali7ação da Lei Complementar n° 138, de 6 de
outubro de 2006 (Plano Diretor do Município de Palmital) pela empresa que,
eventualmente, foi contratada.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação torna-se necessária haja vista que, conforme informação
prestada a este Vereador, acerca da resposta ao Requerimento n° 198, de 6 de agosto
de 2018, a atual Administração já havia dado inicio à contratação de empresa
especializada no ramo para a realização deste serviço.

Plenário Vereado Prof Al ides Prado acreta em 4 de fevereiro de 2019.

G e- EIJCAMINHAR OFICIO
O E VOTAÇÃO C 	LMITAL 	/  O '  /2019

ENCAMINHADO
Em  05 1001,  /2019

Ofício n°(,,./1  /2019
019

Francisco de Souza
Presidente

18 3351-1214 Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179. Centro. Palmital/SP
CNPJ 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br 	 secretaria@palmital.spieg.br

	00000011